[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области
20.07.2020

№ 288
О внесении изменений в постановление администрации города Покров от 07.02.2013 № 44
Рассмотрев  Протест  прокуратуры  Петушинского  района  «на Положение о применения взысканий к муниципальным служащим администрации города Покров  за  несоблюдение  ограничений  и  запретов,  требований о предотвращении  или  об  урегулировании  конфликта  интересов  и  неисполнение  обязанностей,  установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное постановлением администрации муниципального образования г. Покров Петушинского района от 07.02.2013 № 44 (в ред. 17.04.2020 № 188)», П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в постановление администрации города Покров от 07.02.2013 №44 «Об утверждении Положения о применения взысканий к муниципальным служащим администрации города Покров за несоблюдение ограничений и запретов, требований о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции» следующие изменения:
1.1. Пункт 5 Положения дополнить абзацем следующего содержания:
«Дисциплинарное взыскание, за несоблюдение ограничений и запретов, неисполнение обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, не может быть применено позднее трех лет со дня совершения проступка. В указанные сроки не включается время производства по уголовному делу.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в городской общественно-политической газете  «Покров смотрит в будущее» и подлежи размещению на официальном сайте.

И.о. главы Администрации

Д.В. Рогов